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Kierownik Ds Bhp I Ochrony środowiska

Human Resources Poland (Hr.pl), to założone w 2000 roku doradztwo personalne, z wieloma sukcesami na

koncie, zajmujące się kompleksową rekrutacją i selekcją dla firm polskich i zagranicznych.   Dla naszego

Klienta, Przedsiębiorstwa produkcyjnego działając

Kierownik ds. BHP i Ochrony Środowiska  Nr ref.: KBHP/LUB/JF/JOBS/JOBS.PL Miejsce pracy: Kożuchów       Zakres obowiązków:  tworzenie i nadzorowanie

realizacji polityki BHP pełne prowadzenie i zarządzanie dokumentacją związaną z obszarem BHP przeprowadzanie kontroli warunków pracy oraz przestrzegania

przepisów i zasad bezpieczeństwa i higieny pracy nadzór nad prowadzeniem pomiarów środowiska pracy przeprowadzanie szkoleń z zakresu BHP i kontrola ich

ważności weryfikowanie i uaktualnianie instrukcji stanowiskowych dokonywanie oceny ryzyka zawodowego na wszystkich występujących stanowiskach udział w

ustalaniu okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy - tworzenie dokumentacji powypadkowej opracowywanie i wprowadzanie programów podnoszących

świadomość pracowników w zakresie BHP współpraca z instytucjami zewnętrznymi w zakresie bhp i ppoż. inne obowiązki wynikające z rozporządzenia z dnia 2

września 1997 r. Rady Ministrów w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny pracy  Wymagania:  wykształcenie wyższe w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy

lub kierunkowe studia podyplomowe min 3-letnie doświadczenie zawodowe z zakresu BHP w firmie produkcyjnej, mile widziane osoby z doświadczeniem w

przemyśle drzewnym bardzo dobra znajomość aktualnych wymogów prawnych zakresie BHP, Ppoż. i Ochrony Środowiska wysoko rozwinięte umiejętności

organizacyjne odpowiedzialność znajomość języka niemieckiego będzie dodatkowym atutem  Oferujemy:  stabilne zatrudnienie w formie umowy o pracę – pełny

etat możliwość rozwoju zawodowego, ciekawą i odpowiedzialną pracę wymagającą ciągłego zdobywania nowej wiedzy
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